
Komise A:
Ing. arch. Mgr. Michaela Janečková, Ph.D.
doc. Mgr. Cyril Říha, Ph.D.
Mgr. Pavla Pauknerová, Ph.D.
Mgr. Jan Wollner, Ph.D.

místo konání: knihovna
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Fekar Hugo Architektura III

2 9:20 Masár Adam Průmyslový design
3 9:30 Lechner Jan Produktový design
4 9:50 Bouřilová Mariana Volné umění I
5 10:10 Drahun Iryna Volné umění IV
6 10:30 Senkowski Kacper Animace a film

7 10:50 Lovecká Barbora Design nábytku a interiéru
8 11:10 Bláhová Tereza Produktový design
9 11:30 Mirčev Marek Tomáš Volné umění I

10 11:50 Krajňaková Viktoria Volné umění III
11 12:10 Antoš Šimon Textil
12 12:30 Kovaříčková Kateřina Textil
13 12:50 Salontayova Denisa Textil

Komise B:

prof. Mgr. Lada Hubatová-Vacková, Ph.D.
Mgr. Johana Lomová, Ph.D. 
Mgr. Klára Peloušková, Ph.D.

místo konání: místnost č. 104
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Hošnová Agáta Teorie a dějiny moderního a současného umění
2 9:30 Novák Vít Teorie a dějiny moderního a současného umění
3 10:00 Štěpánová Tereza Teorie a dějiny moderního a současného umění
4 10:30 Vaculíková Adéla Teorie a dějiny moderního a současného umění
5 11:00 Voleská Karolína Teorie a dějiny moderního a současného umění

6 11:30 Prochnik Julia Volné umění II
7 11:50 Su Tzu-chi Volné umění II
8 12:10 Kaipanen Iines Volné umění IV
9 12:30 Li Jianquan Volné umění IV

Navazující magisterský studijní program Visual Arts

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

předsedkyně komise:

Bakalářský studijní program 

Navazující magisterský studijní program 
Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Teorie a dějiny moderního a současného umění

Mgr. Petra Kolářová, Ph.D.
ostatní členové:

Nástup je vždy 30 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Harmonogram státních závěrečných zkoušek z dějin umění
Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze dne 8. ledna 2025

Magisterský studijní program 

předsedkyně komise:
ostatní členové:

https://www.umprum.cz/cs/lide/lada-hubatova-vackova

	final

